



O

wszystkim

DZIENNIK ŁÓDZKI

Największa zbrojna prowokacja Izraela od czerwca 1967 roku. Wojska jordańskie odparły agresorów

We wtorek wieczorem izraelskie jednostki pancernie wspierane przez artylerię i lotnictwo pogwałciły linię zawieszenia ognia z Jordanią na południu od Morza Martwego...

Pirackie maszyny ostrzeliwują nie tylko cele wojskowe, ale również domy mieszkalne. Agresorowi nie udało się zadać wojskom jordańskim, saudyjskim i partyzantom większych strat...

Obecny atak na południu od Morza Martwego i okupacja rejonu Ghor al Safi jest najpoważniejszą prowokacją izraelską od czasu czerwcowej agresji...

Literaci z całej Polski obradują w Łodzi

Uczestnicy zebrania Wyjazdowego Zarządu Głównego ZLP, obradujący w Łodzi, mieli wczoraj bardzo pracowite przedpołudnie. Uchwalono szereg ważnych wniosków na przyszłość...

w zależności od ważniejszych rocznic i zdarzeń kulturalnych. Tak więc następny zjazd stać będzie pod znakiem rocznicy kopernikowskiej. Natomiast kolejne plenum zaplanowano na jesień we Wrocławiu...

Z listy członków związku, skreślono trzy osoby, które (Dalszy ciąg na str. 2)

M. Spychalski wręczył akty nominacyjne nowym profesorom

Przewodniczący Rady Państwa - Marian Spychalski wręczył w środę w Belwederze akty nominacyjne grupie profesorów wyższych szczebli i tanych zakładów naukowych...

Dziś 6 stron

113 dróg przywrócono komunikacji. Małe opóźnienia na PKP. Lepsza praca stacji rozrządowych. Systematyczna poprawa sytuacji na kolei i drogach

Całą noc z wtorku na środę, jak również przez cały dzień nie ustawała praca przy odśnieżaniu dróg i stacji kolejowych. Służba drogowa koncentrowała się na usuwaniu zasp z dróg dalszej kolejności...

mochoń. Zawieszono są więc na dal liczne kursy autobusowe. Nie notowano większych opóźnień w ruchu dalekobieżnym. Spóźnienia nie przekraczały 20 min...

Uczestnicy rozstrzelani

Likwidacja spisku antyrządowego w Iraku

W środę rano rozgłosił Bagdadzka przerwała swój normalny program, by nadać krótki komunikat rządu Iraku...

W celu dokonania przewrotu w Iraku są Stany Zjednoczone, Anglia i Niemcy...

Komunikat stwierdza, że aresztowano wszystkich spiskowców, i że staną oni przed specjalnie powołanym 3-osobowym trybunałem bezpieczeństwa...

Od kilku dni przebywa w Moskwie delegacja Ministerstwa Łączności na czele z ministrem Edwardem Kowalczykiem...

W środę po południu rozstrzelano zostało 5 oficerów irackich skazanych w środę przez specjalny trybunał wojskowy za udział w spisku antyrządowym...

Na marginesie rozmów między ministerstwami Łączności Polski i Związku Radzieckiego warto podać, że - jak ustalono - uruchomienie automatycznej Łączności telefonicznej między Moskwą i Warszawą nastąpi w dniu 7 listopada...

Wniosek o 15 lat pozbawienia wolności

W piątek zapadnie wyrok w procesie Gerarda Cichego

W toczącej się w Poznaniu przed sądem Śląskiego Okręgu Wojskowego sprawie przeciwko agentowi amerykańskiego wywiadu - Gerardowi Cichemu, zakończyło się w środę 21 bm. postępowanie dowodowe...

Oświadczenie Maxa Reimanna

Najważniejszym problemem dla zabezpieczenia pokoju w Europie jest uznanie NRD zgodnie z prawem międzynarodowym oraz uznanie granic powstałych w wyniku drugiej wojny światowej...

Obronca z urzędu - mec. Jan Krochmal przedstawił sądowi nie które, zdaniem obrony, okoliczności łagodzące ciężkie przewinienia oskarżonego...

Wyrok wyrok nastąpi w piątek, 23 bm.

Na miejscu pożaru nie było wody. W Wieluniu spłonęła konfekcja wartości 20 mln zł

W nocy z wtorku na środę w hurtowni międzypowiatowej w Wieluniu, w której składowano artykuły tekstylno-odzieżowe, przyszło do pożaru...

do magazynów położonych na periferiach Wielunia przy ul. Osiekowskiej, pośpieszyły jednostki straży pożarnej z powiatu wielunińskiego...

Ofensywa przeciwko handlarzom narkotyków

Policja francuska przy bezpośredniej współpracy z policją turecką podjęła wielką ofensywę przeciwko handlarzom narkotyków...

Rozpoczęła się dramatyczna akcja ratownicza prowadzona w niezwykle trudnych warunkach. Okazało się bowiem, że obiekt położony poza miastem, nie poślad na miejscu instalacji, ani zbiorników z wodą do celów pożarowych...

Na skutek intensywnej akcji ratowniczej, prowadzonej nieprzerwanie przez 16 jednostek OSP, w skład których wchodziły 32 sekcje strażackie, sytuacja opanowana została o godz. 3.55...

Niezłocznie po zakończeniu akcji ratowniczej, przystąpiono do czynności komisji badawczej przyczyn pożaru, złożonej z przedstawicieli straży pożarnej, prokuratury, MO i PZU...

Nixon wniesie veto

19,7 miliarda dolarów na ochronę zdrowia w Stanach Zjednoczonych

Mimo sprzeciwu prezydenta USA Nixona, kontrolowany przez demokratów senat USA zatwierdził we wtorek 74 głosami przeciwko 17 projekt ustawy o wyasygnowaniu 19,7 mld dolarów na potrzeby ochrony zdrowia oświaty i ubezpieczeń społecznych...

poczciem głosowania Nixon uprzedził, że nałoży veto na projekt ustawy. Jak wiadomo, pod pozorem walki z inflacją rząd amerykański dąży do redukcji wydatków na leczenie i oświatę o 1,26 mld dolarów...

Japońska rakietą gotowa do podboju kosmosu

Institut badania przestrzeni kosmicznej uniwersytetu w Tokio wystawił w środę trzypopłoniową rakietę „Lambda 3 N-6”, która w lutym ma wynieść na orbitę pierwszego japońskiego sztucznego satelitę Ziemi...

Rzymski lokal w... Pałacyku



Ekipa filmu „Pogoń za Adamem” wróciła już z Kuby i wczoraj rozpoczęła realizację kolejnych scen w... Rzymie. Scena 33. Jest rok 1945. Rzym wyzwolony. Akcja filmu przenosi się do jednego z nocnych lokali. Sala wypełniona aliankami i żołnierzami...

na festiwal do Argentyny. Podczas podróży wspomina raz jeszcze powstanie warszawskie, w którym brał czynny udział i którego dzieje upamiętnił w swoim filmie.

„Pogoń za Adamem” (wg książki Jerzego Stawińskiego i jego scenariusza) ukaże postawy ludzi związanych niegdyś ze sobą wspólnie prowadzona walka z okupantem...

Film Jerzego Zarzyckiego w pomysły jest filmem w filmie. Obok scen z tamtego prawdziwego powstania pojawia się be da sceny z filmu o powstaniu który Zawada wiezie, aby pokazać go w dalekiej Ameryce Południowej...

Rzymski lokal pod fachowym okiem scenografa - Wiesława Śniadeckiego urządzono w haflu Pałacyku, w którym miesiąc sie Zarząd Główny ZMS. Trafiamy na moment orb sytuacji wojennej. Jedna, druga, trzecia... wreszcie klaps. Zaczynają się zdjęcia.

(L. H.)

Foto - A. Wach











